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“Ceyranbatan Dəmir Beton “ASC səhmdarlarının nəzərinə!
 iyun cü il saat . da Abşeron rayonunun eyranbatan qəsəbəsində 

məscidin yanındakı binanın qarşısındakı bir mərtəbəli binada eyranbatan Dəmir 
Beton A  səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

ığıncağın ündəliyi
. əmiyyətin cü il üçün illik balansının, mənfəət və zərər hesabatlarının 

müzakirəsi və təsdiqi.
. Di ər məsələlər.
mumi yığıncaqda bütün səhmdarların şəxsiyyətini təsdiq edən sənədlə iştirakı 

vacibdir.
Əlaqə telefonu  .

Ceyranbatan Dəmir Bet n A C nin idarə heyəti

“İnşaat Konstruksiyaları Zavodu” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
 iyun cü  il saat . da  Bakı şəhəri, izami  rayonu, .Balakişiyev 

küçəsi  nömrəli ünvanda İnşaat onstruksiyaları avodu  A  səhmdarlarının 
növbəti illik ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

ündəlikdəki  məsələlər
. A nin  cü  il üçün maliyyə təsərrüfat fəaliyyətinin hesabatı.
. A nin əlirlə işləməməsinin səbəblərinin  araşdırılması və yeni maliyyə 

mənbələrinin cəlb edilməsi.
. Di ər məsələlər.
elefon  .
nvan  Bakı, izami rayonu, .Balakişiyev küçəsi .

İdarə heyəti

“Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

yüksək gərginlikli avadanlıqlarda qüsurların aradan  
qaldırılması üçün xidmətlərin satın alınması məqsədilə 

AÇIQ MÜSABİQƏ ELAN EDİR
üsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .portofbaku.com səhifəsinə daxil 

olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətra ı məlumatı əldə edə bilərlər. 
ər ərin təqdim edilməsi üçün son tarix  may cü il saat . dəkdir. östə

rilən vaxtdan ec təqdim olunan zər ər açılmadan eri qaytarılacaqdır.
Əlaqə telefonu       daxili .

nvan  A , Bakı şəhəri, əsimi rayonu, .Hacıbəyov küçəsi .

“Akkord Mingəçevir Maşınqayırma zavodu” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə!

 iyun cü  il saat . da Akkord in əçevir aşınqayırma za
vodu  A  səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı  keçiriləcəkdir.

ığıncağın ündəliyi
. Akkord in əçevir aşınqayırma zavodu  A nin cü il  üçün 

maliyyə  hesabatının  müzakirəsi və təsdiqi.
nvan  in əçevir şəhəri, əncə şossesi .

ü  əsi Hərdən tənhalığa çəkilin...
  (yaşantı)

Bəzən işə-gücə, ailə qayğılarına, dost-tanışla münasibətlərə, bir də narahat 
dünyamızda baş verən mühüm olaylara başımız o qədər qarışır ki, həftənin 
necə ötüb keçdiyini o qədər də hiss etmirik. Onda ayılırıq ki, aylar calanıb biri-
birinə, yaz yay olub və ili də yarı eləmişik. Sonra da yayın qızmar çağları başlayır 
və kölgələnməyə sərin yer axtarırıq. Yarpaq tökümü və ilk payız yelləri əsməyə 
başlayanda isə təəssüflə: “daha ilin axırına nə qaldı ki...”, - deyirik. 

uşlar dəstə dəstə cənuba doğru 
qatarlananda, dağların zirvələrinə ilk qar 
ələnəndə, torpağa ilk qırov düşəndə  bu 
il nə tez ötdü , yaxud ömrümüzün bir ili 
də keçdi , deyib, kövrəlirik. ünki ömrüm
zün sarayından düşən kərpic qızıldan da 
qat qat qiymətlidir. ünki o illər bir də eri 
dönməyəcək, o ünlərin, ayların sevinci
ni bir daha olduğu kimi yaşamayacağıq. 

eridə qalan illərdə baş verənləri ancaq 
qəlbimizin hansı qatındasa özünə yer et
miş xatirələrdə axtarmalı, onların istisinə 
qızınmalıyıq. 

Hərdən təbiətin qoynuna çəkilib onun 
nəfəsini, səsini dinləyin. akit axan bula
ğın həzinliyinə, yarpaqların özünəməx
sus xışıltısına, sonu ilğıma dönən çölün 
sakitliyinə qulaq verin, qarışqaların yem 
daşımasına, quşların cikkiltisinə, bulud
ların səmada hərəkətinə diqqət yetirin, 

ünəşə boylanan yaşıl otları, ləçəyinə 
şeh düşmüş ətirli ülləri seyr edin... Bu 
zaman ruhunuz təzələnəcək və bu özə
lim dünya sizlərə daha yaşamalı ələcək, 
ağrı acınız dağılıb edəcək.

akit bir yaz axşamı darıxanda, qışın 
qarı dünyanı öz təmizliyinə, bəyazlığına 
bələyəndə iz düşməyən yollara, qar altın
da yatan çolə, ağaclara baxıb düşünün. 
Lap uşaqlığınızdan başlayın. Ananızın 
qolları arasında şirin yuxuya etdiyiniz 
çağları, atanızın boynuna minib dünyanı 
seyr etmənizi, ecələr ulduzlu səmaya 
baxıb öz ulduzunuzu axtarmanızı, rən
li yuxularınızda qılıncla divi öldürmənizi, 
ilk dəfə parta arxasında oturduğunuz o 
unudulmaz ünləri, həyətinizə ilk ağac 
əkməyinizi, yaşıdlarınızla payız leysanın
dan sonra öbələk, qulançar yığmanızı, 
imtahanlardan aldığınız qiymətləri, ilk 

örüşə etməyinizi xatırlayıb, öz önünə  
ətirin.... nda bir daha yəqin edəcəksi

niz ki, bu dünya necə yaşamalı, özəl və 
şirindir.

 Bu dünya elə şirindir ki, necə özəl, 
rahat yaşasa da, heç kəs dünyadan doy
dum  deyə bilmir...

Həyətimizdən iki ev o yana rucalı 
babanın evi vardı. arlı aşırım  filmin
dəki kərbəlayini örmüş, rucalı kişini 

örmüş . Başında həmişə uzun tüklü 
qara papaq olardı. Əyninə dəri ödəkcə 

eyinərdi. zun qaşlarının altında qartal 
kimi baxışları həmişə nəsə axtarırdı.

, nağıl kimi adam idi. əncliyində 
başına ələnləri danışanda heyrət edir
dim. Ətraf kəndlərdən olan cavanların 

heç biri onun kürəyini yerə vura bilmə
mişdi. Ərinmiş yağı stəkanla, qaymağı 
kasa ilə içərdi.

ünlərin bir ünü  tərəkəmələrin yay
lağa üz tutduqları bir vaxtda rucalı kişi 
çardaqda oturub ətrafa baxırmış. örür 
ki, onlara məxsus yoncalıqda bir sürü ot
layır. ez əmisi oğlu Pənahı çağırıb deyir 
ki, et sürünü biçənəkdən çıxar. Pənah 
dabrıya dabrıya edir və bir azdan af uf  
eləyə eləyə qayıdır. rucalı soruşur ki, 
nə oldu, səni kim vurdu  Pənah bildirir ki, 
qağa, onlar  nəfər idi, ücüm çatmadı. 

rucalı bunu eşidib əsəbiləşir. Bəl əyi 
qoluna dolayır və uzun çomağını ötürüb 
edir yoncalığa. örür ki, sürü sahiblə

ri bu yerin adamları deyillər. Buna örə 
də məsələni sakitliklə həll etmək istəyir. 
Amma hiss edir ki, çağrılmamış qonaq
lar onu da əzişdirmək fikrindədirlər. Buna 
örə də fürsəti fövtə vermir. lə ilk zərbə 

ilə birini yerə sərir. Ağacını fırladaraq ikin
cinin də əl qolunu açmağa imkan vermir. 

zərinə şığıyan ən ucaboylu çobanın 
zərbəsinə zərbə ilə cavab verir. Ağaclar 
öydə şaqqıldayır. Lakin rucalı kişi tez 

əyilərək ayağı ilə rəqibinin yanına üclü 
zərbə endirir... Altıncı da yerə yıxılandan 
sonra qalan iki nəfər ağaclarını yerə qoy
malı olurlar. rucalı kişi sürünün ağzını 
kəndə sarı döndərir. onra ürəyi yumşalır 
və sürü sahiblərinə deyir ki, heyvanlarını
zı ötürüb edin...

rucalı kişi qocalanda qıçlarını qızıl 
yel  tutmuşdu. Buna örə əyninə sırıqlı 
şalvar və kürk eyinir, yaz yay ayların
da evinin yan balkonunda yatırdı. Bəzən 
ağrıların təsirindən kişi pələn  kimi ba
ğırırdı. Bir az sakitləşəndən sonra qəm
li qəmli oxuyurdu. nun bu oxuması 
çoxlarını kövrəldirdi. Hərdən mən onun 
yanına edir, şirin söhbətlərinə qulaq 
asırdım.

rucalı baba maraqlı adam idi. Atı
nı çox sevirdi. əstə olanda atı həyətdə 
özünə yaxın bir yerə, özlərinin qabağına 
bağlatdırardı. ez tez atı ilə söhbət edər
di. lə danışardı ki, elə bil yaxın dostu ilə 
söhbətləşir. rucalı baba mənə deyirdi 
ki, yaxşı at sürməyi öyrənsən, atımı sənə 
verərəm. Amma mən bilirdim ki, o, bu 
sözləri elə belə deyir, atını mənə qıymaz.

Danışırdılar ki, bir ün kişi oğlanları
nı yanına çağırıb deyir ki, atı yəhərləyin, 
məni də əlinizlə qaldırıb qoyun yəhərin 
üstünə. oy son dəfə kəndin ətrafını ə
zib, örüm. Dediyi kimi də eləyirlər. Biri 

atın yüyənini tutur, di əri atın yanı ilə e
dir və kişinin yəhərdən düşməməsi üçün 
çalışır. işi at üstündə əzdikcə özlərin
dən ilə ilə yaş axıdır və deyir ki, dünya 
səndən doymadım  onra onu yenə evin 
yan eyvanındakı yatağına qoyurlar. işi 
yastığa dirsəklənib xeyli uzaqlara baxır. 
Bir də örürlər ki, elə yastığa dirsəklən
diyi şəkildə canını tapşırıb və sakitcə bu 
dünyadan köçüb.

nu da deyirlər ki, rucalı kişini dəfn 
etmək üçün həyətdən çıxaranda atı bərk
dən kişnəyib və bir müddət ayaqlarını 
yerə döyüb....

Hərdən evdə tək olanda ailəniz 
haqqında düşünün. Əzizləriniz işdən yor
ğun dönərkən sizi örüb sevinməsini, bir 
süfrə başında oturub deyə ülə nahar et
mənizi, böyük qardaş və bacınızın toyu
nu, ailənizdə baş vermiş ağır itkini xatır
layın. onra iş yoldaşlarınızı, çətin ünün 
dostları və xeyirxah insanlar haqqında 
düşünün.

Hərdən tənhalığa çəkilib bir insan 
kimi dünyaya əlişinizə, sizə sağlam 
əl ayaq, işıqlı dünya, övlad, bir parça 
çörək verdiyinə örə  özə örünməzə 
dua edin. Bu həyatda örüb ötürdük
ləriniz salıb itirdiklərinizdən çoxdursa, 
demək, yaşamağa dəyər.

mür sular kimi axıb edir  bəzən 
bulanıq, bəzən duru. ünlərimiz rən li də 
olur, qara da. özlərimiz bəzən sevinc
dən yaşarır, bəzən kədərdən.  da olur 
ki, həyatda elə də ərəkli olmayan şeyləri 
əldə etmək üçün ömrümüzün bir parçası
nı bada veririk. Amma itirilmiş vaxt üçün 
heç təəssü ənmirik, öz yaşı axıtmırıq. 

Halbuki, insan üçün dünyada ən 
dəyərli şey vaxtdır. İnsan son nəfəsində 
bir il yox, bir ay yox, bircə saat yaşamaq 
üçün hər şeyindən keçməyə hazır olur...

Bütün sadaladıqlarımızı daha dərin
dən dərk etmək üçün hərdən tənhalığa 
çəkilin.   zaman çox mətləbləri anlaya
caqsınız.

ə əd 

Boşanma zamanı əmlak bölgüsü
Məlumdur ki, ailələr dağıldığı zaman bir çox mübahisəli məsələlər ortaya 

çıxır. Onlardan biri ər-arvad ayrıldıqdan sonra daşınmaz və daşınar əmlakın 
kimin sərəncamında qalmasıdır. Bununla bağlı tanınmış vəkil Hicrət Hüseynzadə 
aşağıdakıları bildirdi:

 Ailə əcəlləsinin . ci maddə
sinə əsasən, ər arvadın ümumi əmla
kının bölünməsi həm nikah dövründə, 
həm də nikah pozulduqdan sonra aparı
la bilər. mumi əmlakda onların payları 
bərabər hesab edilir. 

Ayrı ayrı hallarda məhkəmə yetkinlik 
yaşına çatmayan uşaqların mənafeyini 
və ya ərin arvadın  diqqətəlayiq məna
feyini, o cümlədən ər arvaddan biri üzür
süz səbəbdən əlir əldə etmədiyi və ya 
bir ə mülkiyyəti ailənin mənafeyinə zidd 
olaraq sərf etdiyi hallarda onların bir ə 
mülkiyyətinin bölünməsi zamanı payları 
bərabər bölməyə bilər. 

Bundan başqa, ər arvaddan birinə, 
dəyəri ona çatası payın dəyərini aşan 
əmlak verildikdə, bunun əvəzində di ə
rinə müvafiq məbləğdə pul və ya başqa 
kompensasiya verə bilər. 

Ailə əcəlləsinin cü maddəsinə 
əsasən, nikaha daxil olanadək onlara 
məxsus olan əmlak, habelə nikah döv

ründə hədiyyə şəklində və ya vərəsəlik 
qaydasında, di ər əvəzsiz əqdlər üzrə 
əldə etdikləri əmlak ər arvadın hər biri
nin ayrıca mülkiyyətindədir. Boşanma 
zamanı vərəsəliklə əldə edilmiş ev bö
lünməyəcək, lakin ipoteka ilə alınan ev 

bir ə nikah dövrü ərzində alınmışsa, o 
ev bölünəcək. 

ü ü as s da d di
 Ə ər mülkiyyət bir ə yaşayış vax

tı alınıbsa, boşanma zamanı tərə ər 
arasında yarı bölünür. Həmçinin, ə ər 
qadın evləndikdən sonra həyat yolda
şının yaxud qayınata və qayınanasının 
evində qeydiyyata düşübsə, bu zaman 
ona həmin evdə yaşamaq hüququ veri
lir. Lakin ər buna etiraz etdikdə və qadın 
da həmin evdə yaşamaq istəmirsə, bu 
zaman ona kompensasiya verilir.

azırladı   
P.Ə Ə DİYEV  

Slovakiya Prezidenti seçkiləri  
dayandırmağa çağırıb

Slovakiyanın səlahiyyət müddəti başa çatmaqda olan prezidenti Zuzana Çaputova təklif 
edib ki, ölkədəki bütün partiyalar Baş nazir Robert Fitzoya  qarşı sui-qəsd cəhdindən sonra 
Avropada seçkilərlə bağlı seçki kampaniyasını dayandırsınlar.

Reuters  xəbər verir ki, lovakiya 
prezidenti tərə ərə müraciət edib ki, on
lar birlikdə ölkədəki ər in vəziyyəti sa
kitləşdirsinlər. Fikonun siyasi rəqibi olan 

aputova dünənki sui qəsdin demokra
tiyaya hücum  olduğunu bildirib.

əlin, nifrət və qarşılıqlı ittihamlar 
dairəsindən çıxaq. Dünən baş verənlər 
fərdi bir hərəkət idi, lakin ər in nifrət mü
hiti bizim kollektiv işimizin nəticəsidir ,   
 o deyib.

“Şamil Qurbanov: ömrün fikir dünyası” 

Bakı Dövlət Universitetinin filologiya fakültəsində 
türkologiya kafedrasının təşkilatçılığı ilə “Şamil 
Qurbanov: ömrün fikir dünyası” mövzusunda elmi 
seminar keçirilib.

əşğələ Azərbaycanın 
tanınmış dövlət xadimi, ədə
biyyatşünas, filolo iya elmləri 
doktoru, professor amil ur
banovun  illik yubileyinə 
həsr olunub.

lmi məclisdə kafedranın 
dosenti Fatima Dursunova 

amil urbanovun həyat və 
yaradıcılığı haqqında ətraf
lı məlumat verib.  , qeyd 
edib ki, tanınmış alim  ki
tabın, dən çox məqalə
nin, o cümlədən Açılmamış 
səhifələr , Ədəbi dostluq , 

mrün fikir dünyası , mər 
Faiq emanzadə , əriman 

ərimanov dünyası , ə
maləddin Əfqani , Atatürk 
və ərimanov  kimi qiymətli 
əsərlərin müəllifidir. 

Daha sonra bildirilib ki, 
amil urbanov Azərbaycan 

ədəbiyyatında yeni səhifələr 
açıb, indiyə qədər məlum 
olmayan və ya az məlum 
olan şəxsiyyətləri üzə çıxa
rıb. nun eyx əmaləddin 
Əfqani, mər Faiq eman
zadə, Hüseyn inasazov, 
Rəhimbəy əlikov, Əli bəy 
Hüseynzadə, Əhməd bəy 
Ağaoğlu, əhəmməd Əmin 
Rəsulzadə, əriman ərima
nov haqqında dəyərli tədqiqat 
əsərləri var.

ubiley məclisində  fa
kültənin müəllim professor 
heyəti, tələbələri və qonaqlar 
iştirak ediblər.

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2024.- 17 may, № 102.- S.10.

Admin
Машинописный текст




